
LINEA 4

ANDATA SUPERIORI - LUNEDI/SABATO
LINEA 4 INDIRIZZO ORA

Lugara 05:55
Olmo 06:07

Guido Bucciardi 06:16
Ca' Sante 06:24
Malpasso 06:31

CERREDOLO FERMATA SETA 06:35

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
CERREDOLO FERMATA SETA 06:35
Via Casaletto di San Cassiano 06:40

VIA GUILGUA 06:43
VIA CHIESA SAN CASSIANO 06:50

06:54

VIA COSTA ALTA 06:59
VIA OLMO 07:04
VIA PIOLA 07:06
VIA CALITA 07:12

VIA CA' CAMILLO 07:13
VIA TENEGGIA 07:15

COINCIDENZA CON LINEA 2

ANDATA SECONDARIA E PRIMARIA BAISO
(da LUNEDI a VENERDI)

INCROCIO VIA COSTA BASSA,
 PIANA E QUERCETO ALTO



VIA GUILGUELLA 07:20
VIA CARANO 07:29

SCUOLA SECONDARIA BAISO 07:34

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
SCUOLA SECONDARIA BAISO 07:34

VIA TORRAZZO 07:58
VIA COSTA ALTA 08:01

VIA PIOLA 08:07
VIA CALITA 08:11

VIA TENEGGIA 08:12
PRIMARIA MURAGLIONE 08:20
INFANZIA MURAGLIONE 08:20

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
SCUOLA SECONDARIA BAISO 13:05

PRIMARIA MURAGLIONE 13:20
VIA LUGARA 13:27

VIA GUILGUELLA 13:32
VIA TENEGGIA 13:37

VIA CA' CAMILLO 13:37
VIA CALITA 13:38

ANDATA PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE
(da LUNEDI a VENERDI)

RITORNO SECONDARIA BAISO e PRIMARIA
(no Più Tempo Più Talento) MURAGLIONE

LUNEDI e VENERDI



VIA PIOLA 13:43
VIA OLMO 13:48

VIA COSTA ALTA 13:51
VIA TORRAZZO 13:54

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
SCUOLA SECONDARIA BAISO 13:05

PRIMARIA MURAGLIONE 13:20
VIA LUGARA 13:27

VIA GUILGUELLA 13:32
VIA TENEGGIA 13:36

VIA CA' CAMILLO 13:37
VIA CALITA 13:38
VIA PIOLA 13:41
VIA OLMO 13:48

VIA COSTA ALTA 13:51

PRIMO RITORNO SUPERIORI - LUNEDI/SABATO
LINEA 4 INDIRIZZO ORA

CERREDOLO - FERMATA SETA 14:00
Malpasso 14:03
Ca' Sante 14:12

Guido Bucciardi 14:19
Olmo 14:28

RITORNO SECONDARIA BAISO e
PRIMARIA MURAGLIONE (no 4° e 5°)

MERCOLEDI



Lugara 14:39
CERREDOLO - FERMATA SETA 14:49

SECONDO RITORNO SUPERIORI - LUNEDI/SABATO
LINEA 4 INDIRIZZO ORA

CERREDOLO - FERMATA SETA 14:50
Malpasso 14:53
Ca' Sante 15:02

Guido Bucciardi 15:09
Olmo 15:18

Lugara 15:29

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
INFANZIA MURAGLIONE 16:00
PRIMARIA MURAGLIONE 16:05

VIA TENEGGIA 16:14
VIA CALITA 16:17
VIA PIOLA 16:21

VIA COSTA ALTA 16:28
VIA TORRAZZO 16:31

16:50

VIA LUGARA 16:57
VIA GUILGUELLA 17:03

VIA TENEGGIA 17:08

RITORNO PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE
MARTEDI

COINCIDENZA LINEA 3
VIA MURAGLIONE



VIA CA' CAMILLO 17:10
VIA CALITA 17:12
VIA PIOLA 17:15
VIA OLMO 17:20

VIA COSTA ALTA 17:25

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
INFANZIA MURAGLIONE 16:00
PRIMARIA MURAGLIONE 16:05

16:20

VIA GUILGUELLA 16:26
VIA LUGARA 16:31

VIA TENEGGIA 16:34
VIA CA' CAMILLO 16:36

VIA CALITA 16:37
VIA PIOLA 16:44
VIA OLMO 16:44

VIA COSTA ALTA 16:50
VIA TORRAZZO 16:55

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
PRIMARIA INFANZIA 16:00

RITORNO PRIMARIA E INFANZIA MURAGLIONE
+ SECONDARIA -  GIOVEDI

COINCIDENZA LINEA 3
SASSOGATTONE

RITORNO INFANZIA e PRIMARIA (PIU TEMPO
PIU TALENTO) MURAGLIONE - LUNEDI E VENERDI



PRIMARIA MURAGLIONE 16:05
VIA PIOLA 16:15

VIA COSTA ALTA 16:22
VIA TORRAZZO 16:25

LINEA 4 INDIRIZZO ORA
INFANZIA MURAGLIONE 16:00
PRIMARIA MURAGLIONE 16:05

VIA TENEGGIA 16:13
VIA CALITA 16:15
VIA PIOLA 16:18

VIA TORRAZZO 16:25

RITORNO INFANZIA + (4° e 5°)
PRIMARIA MURAGLIONE - MERCOLEDI


